cÂMARA MUNTUpAL DA ESTÂNcn BALNEARTA DE MoNGAGUA
ESTADO Or sÃo PAULO

PORTARIA NO 50 DE 03 DE ]ULHO DE 2A2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art, 10 Alterar gazo de férias, para 20 dias a partir de 1OlLLízAzO
à 29lLL/2O2O período aquisitivo 2A/03/2019 à LglA3/2020 para a
funcionária Maria Catia de Sousa Ferreira, CPF 275.538. t4B-57,
ocupante do cargo de Técnico de Contabilidade, na função de Diretora
Geral, por extrema necessidade de serviços.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se,

Mesa da Câmara, 03 de julho de 2020.

CARLOS HA

/n* ú*^
Alex o dos Santos

1o rio

Áu São Paalo, No 3.324 - Jarüm Marina - Mongagud - SP - Fone/Fax: (13) 3445-6132 - CEP: I 17i0-000
www. c a moratno ng aguqó p. g ov. br

Luciano Lara Vieira
20 Secretario